СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Дубровка
13 мая  2016 года                                                                               № 126
Об отмене решения Совета депутатов

муниципального образования

Дубровское  сельское  поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 28.04.2012 № 116
В связи с утверждением приказа Министерства строительства, ЖКХ и транспорта Ульяновской области от 11.01.2016 № 01-ОД «Об утверждении Правил благоустройства территорий поселений (городских округов) Ульяновской области и порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий», Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  решил:

1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Дубровское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 28.04.2012 № 116 «Об утверждении правил благоустройства и содержания территорий муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Дубровское  сельское поселение                                            О.М.Гобузова